
ZARZĄDZENIE Nr 207/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 14 listopada 2024 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostróda 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), w związku z uchwałą nr LXXX/495/2024 Rady 

Miejskiej w Ostródzie z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostróda zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1) Kamil Krzyżanowski – mieszkaniec obszaru rewitalizacji; 

2) Beniamin Krawczyk – mieszkaniec obszaru rewitalizacji; 

3) Agnieszka Trypucka – przedstawiciel podmiotu zarządzającego 

nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji; 

4) Kazimierz Wosiek – mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji; 

5) Piotr Szewczyk – osoba prowadząca działalność gospodarczą na terenie 

Miasta Ostróda; 

6) Wioletta Bojar – osoba prowadząca działalność gospodarczą na terenie 

Miasta Ostróda; 

7) Agnieszka Karłowicz – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

8) Wiesław Skrobot – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

9) Ewa Zarycińska –  przedstawiciel jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej 

Ostróda; 

10) Rafał Bykowski –  przedstawiciel jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej 

Ostróda; 

11) Rafał Włodarski –  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 

12) Justyna Osowska –  przedstawiciel jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej 

Ostróda. 

§ 2 

Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa uchwała nr LXXX/495/2024 Rady Miejskiej 

w Ostródzie z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostróda. 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Lokalnego i Promocji. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


